

Søgrundene Etape 1 ApS
Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 41 03 89 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Rene Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. december 2019 - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgrundene Etape 1 ApS
Lindevej 15, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 03 89 93

Regnskabsår: 17. december - 31. december

Direktion

Rene Husballe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.346 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.447 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>17/12 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	478.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.248
Driftsresultat	422.098
Andre finansielle indtægter	6.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.573
Resultat før skat	306.975
Skat af årets resultat	-67.528
Årets resultat	239.447
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	239.447
Disponeret i alt	239.447

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>17/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.133.438	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.133.438</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.133.438</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>81.332</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.332</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>16.214.770</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>17/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	2.580.640	0
Overført resultat	249.811	0
Egenkapital i alt	<u>2.870.451</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	705.682	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>705.682</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	9.110.284	0
4 Deposita	524.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.634.484</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	332.498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.564.013	0
Selskabsskat	92.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.004.153</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.638.637</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>16.214.770</u>	<u>40.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2018	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 17. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	249.811	249.811
Årets opskrivning	0	2.591.004	0	2.591.004
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.364	0	-10.364
	<u>40.000</u>	<u>2.580.640</u>	<u>249.811</u>	<u>2.870.451</u>

Noter

		17/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		37.763
Andre finansielle omkostninger		83.810
		<u>121.573</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	12.867.886	0
Kostpris 31. december 2020	<u>12.867.886</u>	<u>0</u>
Årets opskrivning	3.321.800	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.321.800</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-56.248	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-56.248</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.133.438</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	12.824.925	0
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.442.782	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-332.498	0
	<u>9.110.284</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.791.483	0
4. Deposita		
Deposita i alt	524.200	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>524.200</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.133 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.